Το αργότερο πριν από την ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των προσφορών, πρέπει να υποβληθούν 
και πρωτότυπα στην υπηρεσία τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. 

12. Εγγύηση Συμμετοχής: Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των 
2.213,83 ευρώ (δύο χιλιάδες διακόσια δέκα τρία ευρώ και ογδόντα τρία λεπτά). Η εγγυητική συμμετοχής 
πρέπει να έχει ισχύ τουλάχιστον τριάντα (30) ημέρες, μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς, 
δηλαδή θα πρέπει να έχει ισχύ τουλάχιστον μέχρι την 07/12/2025 

13. Χρόνος ισχύος προσφορών: